Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 4405

Banco caldo ventilato rettangolare 1200 mm

Descrizione

Caldo ventilato per ottimizzare la distribuzione dell'aria. Porte scorrevoli in vetrocamera con
guarnizioni verticali. Apertura del vetro frontale con sistema di sicurezza. 3 mensole in vetro
regolabili in altezza con illuminazione a neon di serie. llluminazione superiore. Vetrocamera
temperata su tutti i lati. Imballo in gabbia legno. Banco vetrina calda ventilato per ottima
distribuzione. Porte scorrevoli in vetrocamera. Guarnizioni verticali. Vetrocamera temperata su

tutti i lati.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1200x785x1400 mm

Piano espositivo 660 mm



Scheda tecnica

Peso lordo

Potenza assorbita dall'illuminazione
(mensola intermedia)

Potenza Elettrica
Superficie espositiva

Temperatura

155 kg
0.084 kW

0.075 kW
1.88 Mq
65 °C
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